中 国 输 血 协 会

输协字 (⒛”)第 u1号

关于举办第七届
“
全国血站站长论坛

”
的通知

为加强全国血站的经验交流与合作,分享新时代血站建

设与发展方面的新理念和新举措,共同提高全国血站采供血

能力建设和管理水平,进一步促进采供血事业的高质量发展 ,

由中国输血协会主办,协会中小血站建设与发展工作委员会

和南宁中心血站联合承办的第七届
“
全国血站站长论坛

”
,

将于⒛⒛ 年 6月 27日 至 29日 在广西南宁市举办。竭诚邀请

全国血站同仁踊跃参会,相关事宜通知如下:

一、会议时间

⒛23年 6月 27日 报到,28、 ⒛ 日开会。

二、会议地点

南宁荔园维景国际大酒店 (广 西南宁市青秀区荔滨大道

2号 ,酒店咨询电话:"71-3893000)。

三、参会人员

全国血站站长 (血液中心主任 )、 书记、副站长 (血液

中心副主任 )、 副书记等领导及中层干部和技术骨干。

四、会议内容

本届论坛主题为
“
贯彻落实二十大精神,推动血站高质

量发展
”,将在全国范围内邀请领导和专家进行授课,讨论

突发公共卫生事件和国家重大活动的血液应急保障;血站高

质量发展的体制机制保障;人文血站、智慧血站、创新血站
1

的经验和做法等,还将从论坛投稿中选取部分文章做大会交

流,介绍和分享各自血站建设与发展工作中的亮点和经验。

五、相关事宜

1.会议注册

在中国输血协会官网 (-。 csbt。 org。cn) 首页第七届
“全

进行报名。扫国血站站长论坛”
通知中点击

“
网上报名入口”

描本通知中的二维码亦可报名。

曰

报名注册截止日期:⒛⒛ 年 6月 8日

本次会议不接受现场报名。

2.会议费:会员单位 9O0元 /人 ,非会员单位 11OO元 /人。

1)请在报名后按照收费标准转账到中国输血协会账户,

并在各注中写明
“
站长论坛、单位、姓名

”;协会秘书处在确

认收到费用后,将给每人通过邮件发出包含二维码的
“注册/

缴费确认函
”;报到当日凭此函签到、领取发票、安排住宿。

2)协会转账截止日期:⒛⒛ 年 6月 15日 (到账日期 )。

3)提前转账后,因故不能参会的,请于6月 15日 之前申

请退款;之后申请退款的,将不能全额退款。

中国输血协会账户信息

开户名:中 国输血协会

开户行:北京银行双秀支行

则艮弋|∶  01090379900120109015032

3。住宿费:

住宿刷公务卡:350元/间 /天/单早;4⒛ 元/间 /天/双早;

住宿刷非公务卡:550元 /间 /天/单早;mo元 /间 /天/双早;

交通及食宿费自理;由 于房间有限,在截止时间之前完

成报名注册1缴费的,房 间先到先得,会议保证住宿安排。

未完成前期注册缴费的,会务组不能保证安排住宿。

4。会议不安排接送,请 自行前往会议酒店。具体路线见

附件。

六、联系方式

报名成功后,如有变更、取消的情况,请及时联系并告

知会务组。报名联系人及联系方式如下:

协会秘书处 (会务 )∶ 翟清

座机:01OˉΩ38⒛“;邮箱:∞ngre叩@Csbt· Org。Gn

协会秘书处 (报名系统):姜珊

司主+/L∶  17343122614

中小血站委联系人 (教务 ) :邬旭群

司圭+/L∶  13823240825

附:酒店交通路线说明

葡宁蔬搬

圉脉大镛蹒

"幻'‘
莳扪铒”灬

^、、⒋

附:酒店交通路线说明

路线 1.高铁到达:南宁东站-南宁荔园维景国际大酒店

(1)地铁:站上连通地铁,乘坐地铁 1号 线 (石埠方向)(金

湖广场)→地铁 3号线 (青秀山A3出 口)→ 出地铁口后,往

左边走 50米过红绿灯,再向左走 500米到达酒店。

(2)公交:94路公交车 (盘岭白沙路口方向),荔园饭店站

下车到达酒店,约 45分钟。

(3)出 租车:约 20分钟,约 30元。

路线 2。 火车到达 (南 宁火车站)

(1)公交:B10路 (华东朝阳路口站 上车-青 山英华路口站

下车 )→右边步行 900米到达酒店。

(2)出 租车:约 20分钟 ,约 30元。

路线 3。 飞机到达:南宁吴圩机场-南宁荔园维景国际大酒店

机场太巴:约 40分钟,20元。

出租车:约 40分钟,约 100元。

∷∷∷∷∷∷∷∷蝌∷∷∷∷∷∷〓〓翳

〓〓〓·、